
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415310/..... Bc

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Adéla Dvořáková
Datum narození: 27.05.1993
Identifikační číslo studenta: 35366233

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Biologie, geologie a environmentalistika se zaměřením na vzdělávání

— Výchova ke zdraví se zaměřením na vzdělávání

Identifikační číslo studia: 415310
Datum zápisu do studia: 04.09.2013

Název práce: Jednobuněčná eukaryota způsobující nákazy člověka
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: Mgr. Dagmar Říhová
Oponent(i): Mgr. Jana Škodová

Datum obhajoby : 12.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka seznámila komisi a přítomné z řad studentů s cílem

rešeršní BP a hned se začala věnovat malárii a dalším zoonózám,
které přítomným podrobně představila. Místy se zdálo, že se jedná
spíše o výklad či přednášku na dané téma, než o obhajobu práce.
Práci rešeršního typu doplnila pro oživení jednou kazuistikou, která
také posluchače nejvíce zaujala. Prof. RNDr. Lubomír Hanel, CSc.
přečetl posudek nepřítomné vedoucí práce Mgr. Říhovéi nepřítomné
externí oponentky. Studentka na závěr zodpověděla otázky
oponentky i otázky Ing. Jana Andresky, Ph.D. z pléna.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: prof. RNDr. Lubomír Hanel, CSc. ............................

Členové komise: Ing. Jan Andreska, Ph.D. ............................

 PhDr. Kateřina Jančaříková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

35366233 - 415310 - Adéla Dvořáková

http://www.tcpdf.org

